
Ženy -52kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974 / 52,0 / 2 KST Senica 95,0 145,0 498,64 Elite

Ženy -57kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. NOVOMESKÁ Eva / 1981 / 56,7 / 35 ŠK SPC Častá 95,0 57,5 100,0 252,5 294,21 VT3

Ženy -63kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. VRÁBLOVÁ Simona / 1992 / 59,0 / 17 ŠK SPC Častá 120,0 75,0 135,0 330,0 372,74 VT2

Ženy -72kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. VENCELOVÁ Lýdia / 1978 / 71,3 / 28 Klasik Liptovské Sliače 100,0 40,0 105,0 245,0 240,69

Muži -59kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. KUPČÍK Miloslav / 1977 / 59,0 / 16 TJ Strojár Malacky 130,0 110,0 170,0 410,0 355,14 VT3

2. POPOVIČ Matúš / 1995 / 59,0 / 8 ŠK SPC Častá 72,5 160,0 382,5 331,32 VT2

3. PERSON Jakub / 1994 / 57,9 / 1 KST Senica 120,0 77,5 150,0 347,5 306,36 VT3

Muži -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,0 / 6 KST T+T Sabinov 115,0 431,40 VT1

2. GOMBÁR Milan / 1948 / 61,4 / 36 M&J Bánovce n/B 200,0 120,0 205,0 438,53 Elite

3. TRNKA Jozef / 1959 / 65,8 / 3 Sport Púchov 369,98 VT1

4. KADLÍČEK Daniel / 1983 / 65,7 / 15 TJ Strojár Malacky 160,0 115,0 190,0 465,0 366,47 VT3

5. KRIŽAN Michal / 1996 / 61,7 / 4 KST Senica 150,0 77,5 175,0 402,5 334,76 VT3

Muži -74kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. VLŽÁK Miroslav / 1980 / 74,0 / 26 Klasik Liptovské Sliače 245,0 137,5 240,0 622,5 447,76 VT1

2. DUGOVIČ Dominik / 1990 / 74,0 / 7 ŠK SPC Častá 200,0 110,0 220,0 530,0 381,23 VT2

3. VEREŠ Andrej / 1990 / 70,9 / 22 PWL Svätoplukovo 150,0 105,0 170,0 425,0 315,44 VT3

4. PONECHAL Mikuláš / 1996 / 67,0 / 5 KST Senica 145,0 85,0 150,0 380,0 294,73 VT3

Muži -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. SLÍŽ Pavol / 1973 / 82,7 / 19 PWL Svätoplukovo 505,02 Elite

2. MAJERECH Michal / 1983 / 83,0 / 27 PS Zlatníky 270,0 265,0 737,5 492,28 MVT

3. NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 82,7 / 34 ŠK SPC Častá 300,0 182,5 235,0 717,5 479,94 MVT

4. DEMETER Michal / 1986 / 81,8 / 20 PWL Svätoplukovo 255,0 180,0 277,5 712,5 479,80 MVT

5. KLÁTIK Jozef / 1956 / 82,4 / 9 ŠK SPC Častá 95,0 303,36 VT3

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V SILOVOM TROJBOJI ženy, 
muži, masters

SENICA , 6. 4. 2013
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Muži -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. VARCHOLA Pavol / 1978 / 93,0 / 31 HPT Bardejov 335,0 235,0 312,5 554,39 Elite

2. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 88,0 / 11 KST T+T Sabinov 265,0 165,0 265,0 695,0 448,90 VT1

3. BARTÁNUS Marián / 1974 / 92,6 / 25 Klasik Liptovské Sliače 260,0 165,0 270,0 695,0 437,50 VT1

4. REHÁK Pavol / 1981 / 91,8 / 12 KST Senica 235,0 185,0 260,0 680,0 429,83 VT1

5. BULÍK Radovan / 1972 / 92,5 / 29 PS Zlatníky 403,07 VT1

6. JANČOVIČ Jaroslav / 1960 / 88,6 / 32 PWL Svätoplukovo 230,0 120,0 371,68 VT2

7. DOLÁN Florián / 1962 / 85,6 / 23 KST Hurbanovo 200,0 220,0 565,0 370,47 VT2

8. BARTAL Milan / 1959 / 92,8 / 24 KST Hurbanovo 200,0 135,0 215,0 550,0 345,84 VT2

Muži -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. HARŠÁNY Tomáš / 1982 / 104,8 / 10 ŠK SPC Častá 355,0 940,0 562,12 Elite

2. PILÁT Radoslav / 1987 / 100,8 / 38 M&J Bánovce n/B 290,0 212,5 270,0 772,5 468,68 VT1

3. KRAJČÍR Lukáš / 1982 / 96,7 / 13 TJ Strojár Malacky 260,0 180,0 270,0 710,0 438,21 VT1

-. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 102,2 / 39 M&J Bánovce n/B 265,0 0,0 230,0 0,0 0,00

Muži -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. OVŠONKA Peter / 1982 / 108,5 / 30 HPT Bardejov 230,0 310,0 540,77 Elite

2. OLEXA Dominik / 1989 / 109,4 / 37 AC Uniza Žilina 320,0 230,0 300,0 850,0 501,08 MVT

3. HRÚZ Jaromír / 1978 / 106,0 / 33 KST Senica 275,0 230,0 270,0 775,0 461,59 VT1

4. VAŠUT Zdeněk / 1966 / 113,4 / 21 KST Senica 240,0 180,0 412,68 VT1

5. HREBÍK Štefan / 1965 / 107,1 / 14 TJ Strojár Malacky 170,0 250,0 670,0 397,65 VT2

Muži +120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. ZACHAR Peter / 1988 / 123,6 / 18 ŠK SPC Častá 312,5 190,0 280,0 782,5 446,96 VT1

Dosiahnuté rekordy a pokusy o rekord
POPOVIČ Matúš / 1995, Národný rekord 150,0kg vo drepu v kategórii Dorastenci -59kg, Platný
GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974, Národný rekord 160,0kg vo drepu v kategórii Ženy -52kg, Platný
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 195,0kg vo drepu v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
PERHÁČ Adrián / 1993, Národný rekord 210,0kg vo drepu v kategórii Juniori -66kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 300,0kg vo drepu v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
KLÁTIK Jozef / 1956, Národný rekord 170,0kg vo drepu v kategórii Muži M2 -83kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 250,0kg vo drepu v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
OVŠONKA Peter / 1982, Národný rekord 375,0kg vo drepu v kategórii Muži -120kg, Platný
HREBÍK Štefan / 1965, Národný rekord 250,0kg vo drepu v kategórii Muži M1 -120kg, Platný
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 70,0kg v benčpresu v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
DOLÁN Florián / 1962, Národný rekord 145,0kg v benčpresu v kategórii Muži M2 -93kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 160,0kg v benčpresu v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 170,0kg v benčpresu v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
MAJERECH Michal / 1983, Národný rekord 202,5kg v benčpresu v kategórii Muži -83kg, Platný
HARŠÁNY Tomáš / 1982, Národný rekord 245,0kg v benčpresu v kategórii Muži -105kg, Platný
GOMBÁR Milan / 1948, Národný rekord 525,0kg v trojboji v kategórii Muži M3 -66kg, Platný
PERHÁČ Adrián / 1993, Národný rekord 217,5kg v mŕtvom ťahu v kategórii Juniori -66kg, Platný
PERHÁČ Adrián / 1993, Národný rekord 542,5kg v trojboji v kategórii Juniori -66kg, Platný
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 205,0kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 230,0kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 285,0kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
KLÁTIK Jozef / 1956, Národný rekord 187,5kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M2 -83kg, Platný
JANČOVIČ Jaroslav / 1960, Národný rekord 227,5kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M2 -93kg, Platný
HARŠÁNY Tomáš / 1982, Národný rekord 340,0kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži -105kg, Platný
VAŠUT Zdeněk / 1966, Národný rekord 287,5kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M1 -120kg, Platný
GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974, Národný rekord 400,0kg v trojboji v kategórii Ženy -52kg, Platný
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 470,0kg v trojboji v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
KLÁTIK Jozef / 1956, Národný rekord 452,5kg v trojboji v kategórii Muži M2 -83kg, Platný
JANČOVIČ Jaroslav / 1960, Národný rekord 577,5kg v trojboji v kategórii Muži M2 -93kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 640,0kg v trojboji v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 755,0kg v trojboji v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
VARCHOLA Pavol / 1978, Národný rekord 882,5kg v trojboji v kategórii Muži -93kg, Platný
VAŠUT Zdeněk / 1966, Národný rekord 707,5kg v trojboji v kategórii Muži M1 -120kg, Platný
OVŠONKA Peter / 1982, Národný rekord 915,0kg v trojboji v kategórii Muži -120kg, Platný
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Muži -66kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. GOMBÁR Milan / 1948 / 61,4 / 36 M&J Bánovce n/B 200,0 120,0 205,0 438,53 Elite

2. TRNKA Jozef / 1959 / 65,8 / 3 Sport Púchov 369,98 VT1

Muži -83kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. SLÍŽ Pavol / 1973 / 82,7 / 19 PWL Svätoplukovo 505,02 Elite

2. KLÁTIK Jozef / 1956 / 82,4 / 9 ŠK SPC Častá 95,0 303,36 VT3

Muži -93kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. BULÍK Radovan / 1972 / 92,5 / 29 PS Zlatníky 403,07 VT1

2. JANČOVIČ Jaroslav / 1960 / 88,6 / 32 PWL Svätoplukovo 230,0 120,0 371,68 VT2

3. DOLÁN Florián / 1962 / 85,6 / 23 KST Hurbanovo 200,0 220,0 565,0 370,47 VT2

4. BARTAL Milan / 1959 / 92,8 / 24 KST Hurbanovo 200,0 135,0 215,0 550,0 345,84 VT2

Muži -105kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

-. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 102,2 / 39 M&J Bánovce n/B 265,0 0,0 230,0 0,0 0,00

Muži -120kg

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT

1. VAŠUT Zdeněk / 1966 / 113,4 / 21 KST Senica 240,0 180,0 412,68 VT1

2. HREBÍK Štefan / 1965 / 107,1 / 14 TJ Strojár Malacky 170,0 250,0 670,0 397,65 VT2

Dosiahnuté rekordy a pokusy o rekord
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 195,0kg vo drepu v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 300,0kg vo drepu v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
KLÁTIK Jozef / 1956, Národný rekord 170,0kg vo drepu v kategórii Muži M2 -83kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 250,0kg vo drepu v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
HREBÍK Štefan / 1965, Národný rekord 250,0kg vo drepu v kategórii Muži M1 -120kg, Platný
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 70,0kg v benčpresu v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
DOLÁN Florián / 1962, Národný rekord 145,0kg v benčpresu v kategórii Muži M2 -93kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 160,0kg v benčpresu v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 170,0kg v benčpresu v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
GOMBÁR Milan / 1948, Národný rekord 525,0kg v trojboji v kategórii Muži M3 -66kg, Platný
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 205,0kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 230,0kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 285,0kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
KLÁTIK Jozef / 1956, Národný rekord 187,5kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M2 -83kg, Platný
JANČOVIČ Jaroslav / 1960, Národný rekord 227,5kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M2 -93kg, Platný
VAŠUT Zdeněk / 1966, Národný rekord 287,5kg v mŕtvom ťahu v kategórii Muži M1 -120kg, Platný
TRNKA Jozef / 1959, Národný rekord 470,0kg v trojboji v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
KLÁTIK Jozef / 1956, Národný rekord 452,5kg v trojboji v kategórii Muži M2 -83kg, Platný
JANČOVIČ Jaroslav / 1960, Národný rekord 577,5kg v trojboji v kategórii Muži M2 -93kg, Platný
BULÍK Radovan / 1972, Národný rekord 640,0kg v trojboji v kategórii Muži M1 -93kg, Platný
SLÍŽ Pavol / 1973, Národný rekord 755,0kg v trojboji v kategórii Muži M1 -83kg, Platný
VAŠUT Zdeněk / 1966, Národný rekord 707,5kg v trojboji v kategórii Muži M1 -120kg, Platný

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V SILOVOM TROJBOJI masters
SENICA , 6. 4. 2013
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Ženy
Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT D

1. GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974 / 52,0 / 2 KST Senica 95,0 145,0 498,64 Elite O

2. VRÁBLOVÁ Simona / 1992 / 59,0 / 17 ŠK SPC Častá 120,0 75,0 135,0 330,0 372,74 VT2 J

3. NOVOMESKÁ Eva / 1981 / 56,7 / 35 ŠK SPC Častá 95,0 57,5 100,0 252,5 294,21 VT3 O

4. VENCELOVÁ Lýdia / 1978 / 71,3 / 28 Klasik Liptovské Sliače 100,0 40,0 105,0 245,0 240,69 O

Muži

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT D

1. HARŠÁNY Tomáš / 1982 / 104,8 / 10 ŠK SPC Častá 355,0 940,0 562,12 Elite O

2. VARCHOLA Pavol / 1978 / 93,0 / 31 HPT Bardejov 335,0 235,0 312,5 554,39 Elite O

3. OVŠONKA Peter / 1982 / 108,5 / 30 HPT Bardejov 230,0 310,0 540,77 Elite O

4. OLEXA Dominik / 1989 / 109,4 / 37 AC Uniza Žilina 320,0 230,0 300,0 850,0 501,08 MVT O

5. MAJERECH Michal / 1983 / 83,0 / 27 PS Zlatníky 270,0 265,0 737,5 492,28 MVT O

6. NOVOMESKÝ Ondrej / 1986 / 82,7 / 34 ŠK SPC Častá 300,0 182,5 235,0 717,5 479,94 MVT O

7. DEMETER Michal / 1986 / 81,8 / 20 PWL Svätoplukovo 255,0 180,0 277,5 712,5 479,80 MVT O

8. PILÁT Radoslav / 1987 / 100,8 / 38 M&J Bánovce n/B 290,0 212,5 270,0 772,5 468,68 VT1 O

9. HRÚZ Jaromír / 1978 / 106,0 / 33 KST Senica 275,0 230,0 270,0 775,0 461,59 VT1 O

10. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 88,0 / 11 KST T+T Sabinov 265,0 165,0 265,0 695,0 448,90 VT1 O

11. VLŽÁK Miroslav / 1980 / 74,0 / 26 Klasik Liptovské Sliače 245,0 137,5 240,0 622,5 447,76 VT1 O

12. ZACHAR Peter / 1988 / 123,6 / 18 ŠK SPC Častá 312,5 190,0 280,0 782,5 446,96 VT1 O

13. KRAJČÍR Lukáš / 1982 / 96,7 / 13 TJ Strojár Malacky 260,0 180,0 270,0 710,0 438,21 VT1 O

14. BARTÁNUS Marián / 1974 / 92,6 / 25 Klasik Liptovské Sliače 260,0 165,0 270,0 695,0 437,50 VT1 O

15. PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,0 / 6 KST T+T Sabinov 115,0 431,40 VT1 J

16. REHÁK Pavol / 1981 / 91,8 / 12 KST Senica 235,0 185,0 260,0 680,0 429,83 VT1 O

17. DUGOVIČ Dominik / 1990 / 74,0 / 7 ŠK SPC Častá 200,0 110,0 220,0 530,0 381,23 VT2 J

18. KADLÍČEK Daniel / 1983 / 65,7 / 15 TJ Strojár Malacky 160,0 115,0 190,0 465,0 366,47 VT3 O

19. KUPČÍK Miloslav / 1977 / 59,0 / 16 TJ Strojár Malacky 130,0 110,0 170,0 410,0 355,14 VT3 O

20. KRIŽAN Michal / 1996 / 61,7 / 4 KST Senica 150,0 77,5 175,0 402,5 334,76 VT3 SJ

21. POPOVIČ Matúš / 1995 / 59,0 / 8 ŠK SPC Častá 72,5 160,0 382,5 331,32 VT2 SJ

22. VEREŠ Andrej / 1990 / 70,9 / 22 PWL Svätoplukovo 150,0 105,0 170,0 425,0 315,44 VT3 J

23. PERSON Jakub / 1994 / 57,9 / 1 KST Senica 120,0 77,5 150,0 347,5 306,36 VT3 J

24. PONECHAL Mikuláš / 1996 / 67,0 / 5 KST Senica 145,0 85,0 150,0 380,0 294,73 VT3 SJ

Muži Masters

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Total Wilks VT D

1. SLÍŽ Pavol / 1973 / 82,7 / 19 PWL Svätoplukovo 505,02 Elite M1

2. GOMBÁR Milan / 1948 / 61,4 / 36 M&J Bánovce n/B 200,0 120,0 205,0 438,53 Elite M3

3. VAŠUT Zdeněk / 1966 / 113,4 / 21 KST Senica 240,0 180,0 412,68 VT1 M1

4. BULÍK Radovan / 1972 / 92,5 / 29 PS Zlatníky 403,07 VT1 M1

5. HREBÍK Štefan / 1965 / 107,1 / 14 TJ Strojár Malacky 170,0 250,0 670,0 397,65 VT2 M1

6. JANČOVIČ Jaroslav / 1960 / 88,6 / 32 PWL Svätoplukovo 230,0 120,0 371,68 VT2 M2

7. DOLÁN Florián / 1962 / 85,6 / 23 KST Hurbanovo 200,0 220,0 565,0 370,47 VT2 M2

8. TRNKA Jozef / 1959 / 65,8 / 3 Sport Púchov 369,98 VT1 M2

9. BARTAL Milan / 1959 / 92,8 / 24 KST Hurbanovo 200,0 135,0 215,0 550,0 345,84 VT2 M2

10. KLÁTIK Jozef / 1956 / 82,4 / 9 ŠK SPC Častá 95,0 303,36 VT3 M2

-. ŠEDIVÝ Pavol / 1963 / 102,2 / 39 M&J Bánovce n/B 265,0 0,0 230,0 0,0 0,00 M2

MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA V SILOVOM TROJBOJI 
ženy, muži, masters
SENICA , 6. 4. 2013
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